
Nordjyden og mig. 
 

Det hele startede med at vi kom i kontakt med hinanden over internettet. 
 
Så snakkede vi om alt og sendte frække billeder til hinanden. 
Jeg fortalte hvad jeg arbejdede og det gjorde han også. Men vi havde da 
en hindring i mine øjne og det var afstanden, men det så han ikke som et 
problem og når tiden kom, ville han gerne køre den lange vej for at mødes 
med mig. Det blev jeg en smule rørt over han ville det, benzin/diesel er jo 
ikke billigt. Så jeg tilbud ham at han kunne overnatte hos mig så han ikke 
skulle ligge og køre langt sent om aftenen. Det finder vi ud af svarede han. 
 
Som kom dagen hvor vi mødes og det var varmt så han havde sagt dagen 
før han nok var i bar overkrop når han kom på besøg, men det gjorde mig 
ikke noget da jeg havde set hans overkrop og kunne godt li den, så sagde 
jeg at jeg sikkert nok kom til og røre hans overkrop, hvor han sagde at det 
måtte jeg gerne. Det gjorde mig glad, så kunne det være jeg også var i bar 
overkrop.  
 
Så skrev han, han kørte hjemme fra og der gik få timer før han var hos 
mig, jeg gik i gang med og gøre klar til han kom og havde bagt boller og 
kage til kaffen, og dæggede bord med lys osv.  
 
Da han ankom, blev han overrasket og jeg fik et stort kram, han havde bar 
overkrop, så jeg kunne mærke hans behårede krop som tændte mig lidt, 
så jeg kom til og røre hans pikbule, men skyndte mig og tage hånden til 
mig igen og sagde undskyld og blev flov og nervøs. Han gav mig et kys og 
sagde at jeg gerne måtte røre. Så slappede jeg lidt af igen. 
 
Jeg havde fortalt ham at jeg nok vær lidt nervøs osv. Så det tog han pænt 
og tog om mig så jeg kunne slappe af. 
 
Vi satte os og fik kaffe og boller og kage og vi snakkede om mange ting. 



Efter nogen timer med snak så blev vi enige om at tage et bad sammen og 
lægge os inde i sengen og han ville gerne give mig massage på ryggen 
”dejligt” tænkte jeg. Så da vi stod ude i bruseren, så suttede jeg lidt pik på 
ham, mens vandet løb ned over os, det kunne han godt li kunne jeg høre 
på hans stønnen. 
 
Efter lidt tid vente han mig rundt så han kunne stikke sin stive pik op i mig 
og kneppede mig lidt til jeg sagde om vi ikke skulle gøre os færdige så han 
kunne massere mig ryg og så se hvad der ellers kunne ske. Det gik han 
med til, så vi gjorde også færdige og gik ind i sengen, vi gik tæt sammen så 
hans pik kunne blive op i min røv, for det ville han gerne have. Det var lidt 
sjovt/akavet/frækt.  
 
Så kom vi ind i sengen så røg hans pik ud da jeg skulle lægge mig så han 
undslap et støn. 
 
Jeg lagde mig godt til rette og ventede på han kravlede op og satte sig på 
skrævs nede ved min røv så han kunne starte med og massere min ryg, 
mens hans pik rørte mit lidt åbne hul. 
 
Han masserede mig roligt og længe, pludselig kunne jeg mærke hans pik 
gled op i mig. Det var frækt, og han kneppede mig roligt samtidig med at 
han masserede mine baller og op ad ryggen. Jeg kunne mærke jeg selv 
kom en smule men jeg stønnede bare lavmeldt, det kunne jeg godt 
mærke han kunne li for hans pik blev megastiv og så kom han op i min røv 
med en stor ladning og det var frækt. Hans pik forblev stiv så han 
kneppede mig stille og roligt. Pikken gled ubesværet pga. hans sperm 
oppe i min røv. 
 
Efter lidt tid kom han igen op i min røv, vi lå bare og puttede og slapper af 
mens han pik blev slap og gled ud. Vi lå bare og nød hinanden efter lang 
tid blev vi enige om og tage et bad sammen og få lidt kaffe og en snak om 
hvad vi havde lavet osv.  
 



Men så kom tiden hvor han var nødt til og tage hjem … han havde brug for 
at være sig selv. Ikke at det ikke var godt for det var det, men havde ikke 
overskud til at blive og overnatte. Selvom han gerne ville og det sagde jeg 
at det var helt ok. Da jeg selv kendte til det. 
 
Men der gik ikke længe før han ville komme igen og der skulle vi ud og 
spise (han inviterede mig) og det var hyggeligt. Efter vi kom hjem, kunne 
han se jeg ømmede mig lidt og det var ryggen der drillede lidt igen så han 
tilbød massage efter vi havde taget et bad det sagde jeg ja til. 
 
Denne gang rørte jeg også ved hans stive pik som han nød og så gik vi ind i 
sengen og jeg lagde mig på maven og det samme skete lige som sidst vi 
var sammen, men han kom kun en gang oppe i mig så kunne han ikke 
mere, og det var også ok. 
 
Vi puttede lidt bagefter, hvor han afslørede at han gerne vil blive og sove 
denne gang fordi han var mere tryg end første gang og det var jeg glad for. 
 
Næste morgen fik vi morgenmad sammen mens vi var nøgne så der blev 
nusset og rørt under burdet og jeg fik ham at komme i min mund fordi 
han sagde han kom så jeg tog den i munden og slugte hans sperm. 
 
Efter det tog han hjem og vi holdt kontakten længe og han besøgte mig 
mange gange og i længere og længere til hver gang. Sådan forsætter vi 
stadig den dag i dag. 
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